経済厚生常任委員会会議録

1 日 時 開会 平成 27 年 3 月 16 日 16：18

閉会 平成 27 年 3 月 16 日 16：20

2 場  所 委員会室

3 出席委員 吉田克則、鈴木安次、小峰由久、小貫初枝、割貝寿一、藤田一男、藤田惠二

4 欠席委員  なし

5 出席要求者

6 職務出席者 議会事務局長、書記

7 傍聴

8 付議事件 第 1 閉会中の継続審査について

9 議事の経過

副委員長：開会

委員長：あいさつ

第 1 閉会中の継続審査について

委員長：この件に関して、先に決定した内容でよいか。

(異議なし)

委員長：閉会中の継続審査は健康推進員と工業団地付近の町道の状況に決定した。

委員長：以上で議事を終わる

副委員長：閉会

塙町議会委員会条例の第 27 条の規定により署名する。

 平成  年  月  日

          経済厚生常任委員長

議 長

確認印